
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Gümüşte Sert Hareketler Sürüyor, Trend Takibi Önemli ve Düzeltme Riski Göz Ardı Edilmemeli 

Gümüş fiyatları gün içinde %9’a varan yükselişle yeniden alım baskısı altına girerken, 10 $’a yaklaşan günlük fiyat aralıkları volatilitenin 
olağanüstü seviyelere çıktığını gösteriyor. 
Değerli metal dün 117,75 doları test ettikten sonra kâr realizasyonlarıyla 103 dolar civarına geriledi. Bugün Avrupa sabah saatlerinde ise 113 
dolar üzerine toparlanarak düşüşün önemli bir bölümünü telafi etti. 

Para birimlerindeki değer kaybı, arz tarafındaki sıkışma ve zayıf dolar ortamı gümüşü desteklemeye devam ederken, fiyatlamanın giderek 
momentum ağırlıklı hâle geldiği görülüyor. 
Son altı ayda yaklaşık %98, yalnızca bu ayda %57’yi aşan yükseliş, kısa vadede sert ve düzensiz bir düzeltme riskini artırıyor. Parabolik 
hareketlerde zirve tahmini yüksek risk taşırken, olası geri çekilmelerin hızlı ve agresif olması beklenebilir. Yatırımcıların risk iştahı değişkenlik 
gösterebilir ancak mevcut trend ve kritik kısa vadeli destek seviyeleri kırıldığında sert bir rüzgarla karşılaşılabilir. 

Teknik olarak incelediğimizde; trend günlük grafikte 14 periyotluk bollinger bandın üst bölgesinde sürmeye devam ediyor. Zaman zaman 
yaşanan düşüşlere rağmen bollinger’ın orta bandı mevcut trendi korudu. Olası düşüşlerde bugün için 94.75 $’a denk gelen trend desteğini 
takip edeceğiz, eğer altında günlük mum kapanırsa düşüş sertleşebilir. Olası atakların devamında grafikteki Fibonacci 161.8 uzatmasına denk 
gelen 133 $ bölgesi ana direnç bölgesidir.  

 


